



Kulturkatalog ABF Östergötland

ABF Östergötlands kulturkatalog

Vill ni arrangera en föreläsning, anordna ett musikframträdande, en workshop eller annat evenemang? Gör det tillsammans med ABF Östergötland!

Genom åren har vi på ABF Östergötland träffat många inom kulturscenen som gärna samarbetar med oss och vill nå ut till andra. Därför har vi tagit fram en katalog där vi presenterar artister och föreläsare som kan medverka med kulturprogram på olika arrangemang och sammankomster. Hittar ni inget som tilltalar er i utbudet, kontakta oss så kan vi säkert hjälpa er hitta rätt.

Villkor

Vi har vissa villkor vi förutsätter efterlevs i samband med evenemangen;

- Ingen alkohol får serveras.
- Om ni önskar nyttja ABFs lokaler ska de bokas i god tid.
- Det ska tydligt framgå att arrangemanget genomförs i samarbete med ABF Östergötland. I text på en hemsida, med vår logotyp på en affisch. Om du är osäker så fråga oss.
- När arrangemanget är avslutat ska det rapporteras som folkbildning (studiecirkel, workshop eller arrangemang inför publik).

Kostnader

Fakturor och underlag för arvode skickas till ABF Östergötland som i sin tur skickar kostnaden till beställaren/organisationen.

Bokning

När ni hittar en artist eller föreläsare ni finner intressant, kontakta oss på ABF Östergötland så hjälper vi er med resten.

Mejla direkt till den verksamhetsutvecklare du vanligtvis har kontakt med, och lämna följande information när ni gör en förfrågan:

- Organisation/förening
- Kontaktperson hos er: Namn, personnummer, mejl, telefon
- Önskad artist/föreläsare
- Önskat datum och tid
- Vart kommer arrangemanget att hållas? Kommun, adress, lokal.
- Om ni behöver boka lokal hos oss, fundera kring förberedelsetid i lokalen innan arrangemanget.
- Är arrangemanget öppet för allmänheten – ska det synas på vår hemsida?
- Med eller utan föransmälan? Vid anmälan, ska man anmäla sig via vår hemsida eller har ni egen anmälan?

Medverka i kulturprogramskatalogen

Kulturprogramskatalogen kommer uppdateras med jämna mellanrum för att kunna erbjuda olika programpunkter till olika tillställningar. Vill du eller din grupp medverka i kulturprogramskatalogen? Kontakta info.ostergotland@abf.se eller din kontaktperson på ABF.

Linn och Adam - Showduo

Upplev en unik musikalisk upplevelse med showduon Linn och Adam. Med en bred repertoar från klassiska hits till moderna låtar, bjuder de på en energifyllt show med dans och interaktion med publiken. Adam, med erfarenhet från Melodifestivalen och Eurovision Song Contest, och Linn, med bakgrund som sångerska och körledare, garanterar en professionell och engagerande framträdande. Perfekt för alla evenemang, från företagsfester till festivaler. Kontakta dem idag för att boka din oförglömliga underhållning!



Pris: enligt överenskommelse

Speltid: enligt överenskommelse

Antal medverkande: 2

Utgår ifrån:

Leif Putte Skog



Leif "Putte" Skog är en erfaren artist som spelar och sjunger från en repertoar som omfattar visor, dansband och klassisk rock'n'roll från 50- och 60-talet. Med keyboard som huvudinstrument skapar han sina egna bakgrunder och har även en egen ljudanläggning för sina framträdanden. Sedan 18 år tillbaka har han ägnat sig åt musiken på heltid och genomför ungefär 120 spelningar per år.

Pris: 2400 kr vardagar, 3500 helger + 25 kr milen i reserersättning.

Speltid: 60 min

Antal medverkande: 1

Utgår ifrån: Storebro

Stay Close

Stay Close är en duo som låter som en hel orkester och har en bred repertoar. Spelar både covers till dans och har musikprogram för sittande publik. Stay Close består av Monica, sångerska med en varm altstämma som lika gärna sjunger rock som ballader och Kenneth, duktig gitarrist, som också står för de välarbetade bakgrunderna. De har spelat ihop sedan 1995 och har alltså många spelningar bakom sig.

Pris: 2800 kr + 25 kr/milen reserersättning

Speltid: 45 min - 60 min

Antal medverkande: 2

Utgår ifrån: Vikingstad

Läs mer på stayclose.se!



Tombola



Tombola levererar en variation av visor och melodier. Majoriteten av deras framträdanden är fyllda med energi och entusiasm, men ibland bjuder de även på lugnare och mer allvarsamma toner. Deras sång och musik är perfekt för underhållning av "mogen ungdom" i både privata och offentliga sammanhang. Vid behov kompletterar de gärna sina program med mingelmusik och dansmusik.

Pris: 3000 kr + sociala avgifter och resersättning

Speltid: 60 min

Antal medverkande: 3

Utgår ifrån: Linköping

Trubadurjohan

Trubadurjohan spelar en mix av gammal rock och dansbandsmusik. Med sin svängiga och lättsamma stil får han ofta en positiv respons från publiken. Musikstyckena framförs med bakgrundskomp, sång, gitarr eller elbas, och ibland även i akustiskt arrangemang.

Pris: Enligt överenskommelse

Speltid: Enligt överenskommelse

Antal medverkande:

Utgår ifrån: Vikingstad



Partytrubaduren Spader Dam



Pris: Enligt överenskommelse

Speltid: Enligt överenskommelse

Antal medverkande: 1

Utgår ifrån: Finspång men spelar i hela Östergötland

Partytrubaduren Spader Dam spelar musik från 50-talet till nutid, sådant som ni känner igen och både kan sjunga och dansa med i. Låtar som ljuder från högtalarna är bla. Johnny B. goode, Hound dog, Enter Sandman, Händerna mot Himlen och många många fler.

Förutom att sjunga så spelar hon gitarr, både elgitarr och akustisk gitarr tillsammans med egenproducerade bakgrunder, så det blir en upplevelse med variation!

Partytrubaduren Spader Dam anpassar spelningen så den passar just ert event, kanske önskas endast lugna sånger i samband med mingel eller middag eller lite mer party. I juletid finns även julmusik på repertoaren. Vill man ha quiz anordnas även det vid förfrågan.

Micke Eriksson

Micke är en sångare och gitarrist med en omfattande erfarenhet inom musik i alla dess former. Han är mest känd från det riksturnerande dansbandet Mats Bergmans. Numera spenderar han större delen av sin tid på egen hand, underhållande både stora och små sällskap. Micke delar med sig av sitt liv som musiker och utforskar olika musikstilar, inklusive gamla instrumentala gitarrklassiker, country, dansband och rock i en lättlyssnad framtoning. Han framför sånger och spelar både el- och akustisk gitarr med bakgrundskomp

Pris: 2300 kr + resekostnad.

Speltid: Enligt överenskommelse

Antal medverkande: 1

Utgår ifrån: Valdemarsvik



Lokala filmer från förr i tiden

Det blir i regel positiva reaktioner när minnen väcks till liv, t ex när man ser sig själv som ung, sina föräldrar, mor- och farföräldrar osv. Nostalgifilmer från Östergötland lämnar i princip ingen oberörd. Det är alltid intressant att se hur närmiljön eller länet har förändrats genom tiden. I arkivet finns över 200 filmer från Östergötland, t ex industri, hantverk, stad i förvandling, marknader, militär historia etc. Filmerna är från 1917-1990-tal. Jan Berglund har videoprojektor, duk, högtalare osv. Längd på visning: enligt önskemål.

Pris: 2.000 kr + reseersättning.

Längd på visning: enligt önskemål

Antal medverkande: 1

Utgår ifrån: Motala



Författarsamtal med Sanna Samuelsson



Sanna Samuelsson, född 1987, är uppväxt utanför Linköping och bor i Stockholm. Hon har en master i litterär gestaltning från HDK-Valand, har tidigare varit idé- och kritikredaktör på GP och är verksam som kulturskribent. Mjölkat är hennes debutroman, för vilken hon nominerades till Katapultpriset samt tilldelades Prismapriset 2023.

Om boken Mjölkat:

”En kille i klassen drog ett skämt om att vi drack mjölken direkt från spenen. Att vi levde på det viset. Som kalvar. Så såg jag mig själv sen. Mjölkstinn raglade jag in på bussen. Munnen fortfarande varm från spenen.”

Pris: 3000 kr + moms.

Tid: 45 min

Antal medverkande: 1

Utgår ifrån: Stockholm